Budapeşte nüshasında bu tarihten önceki olaylar da
yer almaktadır. İlk varakta metin, Şiban Han’ın Sabran’ı ve Yesî’yi almasıyla başlar. Bu
olayların tarihi ile ilgili şu beyit yer alır:

bu işnił ki tārīḫi sekkiz yüz
taḳı toḳsan altıda boldı tüküz (Muhammed Sâlih [yz.] 2b/11).

Hicri 896, 1491-1492 yıllarına karşılık gelmektedir. Yani Budapeşte nüshası, Muhammed

Sâlih’in Şiban Han’ın hizmetine girdiği tarihten 7-8 yıl öncesindeki olayları da işlemektedir.

Ayrıca Budapeşte nüshasında, Sabran ve Yesî’nin alınmasından sonra Karşı ve Kiş’in bütün
mallarının talan edilmesi ve Semarkand’ın basılması hadiseleri yer alır.